МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
полное наименование организации

ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»

(МДОУ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»)
краткое наименование организации

Р.П. ТЕРЕНЬГА

ПРИКАЗ

Номер

документа
Дата

135\о 15.11.2023

О создании инициативной группы
родителей по внедрению ФОП ДО

С целью включенности родителей в деятельность по внедрению ФОП ДО в
образовательную практику МДОУ детский сад «Солнышко»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать в МДОУ детский сад «Солнышко» инициативную группу
родителей по внедрению ФОП ДО в образовательную практику из числа
родителей (законных представителей) в составе:
-Егорова Ольга Владимировна;
-Винтерголлер Марина Николаевна;
-Савина Оксана Викторовна;
-Патрикеева Марина Константиновна;
-Левшинна Ольга Владимировна;
-Соколовская Екатерина Егоровна;
-Калачева Ольга Михайловна
2. Утвердить план работы с родителями по реализации мер поддержки,
разъяснительной работы для родителей по их адаптации к изменениям в
образовательную деятельность ДОО на 2023 -  2024 учебный год.
3. Инициативной группе оказывать помощь родителям и педагогам по
проведению мероприятий Плана.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ: И.А. Буйлина